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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...68948W
...76777K
...51343F
...17512C
...71812B
...75730X
...01688C
...29083Q
...35385X
...05192D
...39561X
...89760X
...00759Q
...69149J
...28925T
...32453Z
...87873M

...68948W
...76777K
...28886A

...98506C

...01009P

...51343F

  CATALINA
  ROSA MARIA
  CARMEN MARIA
  A VICTORIA
  ISABEL
  ANA MARIA
  ALICIA
  MARIA DE LA PAZ
  ANA MARIA
  CRISTINA
  MARIA DEL CARMEN
  JAVIER
  ISABEL ROSA
  PABLO
  PATRICIA
  MARIA
  ALBA

  CATALINA
  ROSA MARIA
  PURIFICACION

  DAVID

  ENCARNACION

  CARMEN MARIA

  ALCARAZ GONZALEZ
  ALVAREZ RODRIGUEZ
  BUENDIA LOPEZ
  CAVA GUIRAO
  DOÑA CAYUELA
  GARCIA GOMEZ
  GOMEZ MOLINA
  HARO CAPARROS
  HURTADO PENALVA
  INIESTA SOLER
  MANCEBO CALLEJA
  MARTINEZ MELGAREJO
  PLAZAS SANCHEZ
  PUERTO CAMPOS
  RODRIGUEZ MARTIN
  RUIZ MARTINEZ
  SALMERON SIMO

  ALCARAZ GONZALEZ
  ALVAREZ RODRIGUEZ
  ARCAS GIMENEZ

  BELANDO MARTINEZ

  BERRUEZO VILCHES

  BUENDIA LOPEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...19347L

...17512C

...71812B

...34218P

...75730X

...01688C

...15645C

...72445Y

...05192D

...84872K

...39561X

...10423L

...15794J

...89760X
...85466J

...28875S

...74984D

...57244M

...60714Y

...84481E

...19431P

  PIEDAD

  A VICTORIA
  ISABEL
  ANTONIO

  ANA MARIA
  ALICIA
  ALEJANDRO JOSE

  EVA BELEN

  CRISTINA
  CARMEN MARIA

  MARIA DEL CARMEN
  ROCIO

  LAURA ENCARNAC

  JAVIER
  TRINIDAD

  ROSA MARIA

  M DEL CARMEN

  OLGA

  JAVIER

  LUIS ANTONIO

  JOSEFA MARIA

  CANO CASAU

  CAVA GUIRAO
  DOÑA CAYUELA
  FERNANDEZ MARTINEZ

  GARCIA GOMEZ
  GOMEZ MOLINA
  GUIRAO RUIZ

  HERRERA ARANDA

  INIESTA SOLER
  LEAL TOMAS

  MANCEBO CALLEJA
  MARTINEZ CONESA

  MARTINEZ LENCINA

  MARTINEZ MELGAREJO
  MUÑOZ MENDEZ

  NAVARRO RODRIGUEZ

  OLIVA LORENTE

  OLIVARES PEREZ

  OLIVER SALVADOR

  RIENDA GOMEZ

  ROBLES SEVILLA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...32453Z
...31107W

...94031J

...87873M
...40412T

...45399N

...85973A

...72928Z

...94976R

...07975Z

...22653D

...35872M

...19993K

...54610G

...24274D

  MARIA
  NURIA

  ZULEMA LEONOR

  ALBA
  CARMEN

  VICTOR DANIEL

  MARIA

  EMILIA

  ELISA ISABEL

  EVA MARIA

  MARIA

  MARIA DOLORES

  ANA

  LIDIA

  AGUSTIN

  RUIZ MARTINEZ
  RUIZ PADILLA

  SALAS PEREZ

  SALMERON SIMO
  SANCHEZ CARRION

  SANCHEZ GALVEZ

  SEGADE GARCIA

  TOMAS LOPEZ

  VICTORIA CRESPO

  ABELLAN GARCIA

  ABRISQUETA VILLENA

  CASADO LLEDO

  MOLINA MARTINEZ

  MONDEJAR RODRIGUEZ

  PEÑALVER MUÑOZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...52539H

...90798D

...79315F

...54126F

...19331N

...21840X

...68589P

...06334Z

...49365R

...70253V

...95800Q

...65738D

...51729V

...96655S

  VERONICA

  JOSE MARIA

  M.ISABEL

  CAROLINA

 DANIEL JOSE

  ALBERTO

  MARIA JOSE

  M. ISABEL

  GENIMAR

  JOSE FRANCISCO

  LUIS

  ANTONIO JESUS

  ALEJANDRA

  MARÍA DEL PILAR

  RIQUELME CORBALAN

  RUIZ RODRIGUEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  TERUEL GARRE

 MARTINEZ VALENZUELA

  ALVAREZ BRAVO

  ALVAREZ MARTINEZ

  ANDUGAR MANRIQUE

  ARANGUREN LOPEZ

  AZOR CRUZ

  BALLESTER RABASCO

  BERENGUEL FERNANDEZ

  BUTRON GUTIERREZ

  CABAÑERO TORRECILLAS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...51940Z

...65130J

...63801P

...25626Y

...67210L

...21156M

...53043C

...47857V

...13933F

...55610N

...32872T

...81708P

...62287D

...43862L

...26162Q

  JOSE MARIA

  ADELAIDA

  VIRGINIA

  EZEQUIEL

  AGUEDA

  MARIA ELENA

  NATALIA

  MARIA DEL MAR

  ARMANDO JOSE

  CARMEN

  MIRIAN

  ROCIO

  MARIA CELIA

  LUISA ELENA

  ANA ALICIA

  CAMISON MARGALLO

  CAMPILLO ASENSIO

  CARO GARCIA

  CARRETERO RIVERO

  DIAZ ALCAZAR

  ESCUDERO GALINDO

  ESQUIVA GODOY

  FERNANDEZ SANCHEZ

  FERRER ARREDONDO

  FIERRO CABALLERO

  FORTE LOPEZ

  FREIXINOS ALCARAZ

  FUENTES QUERO

  GARCIA ANDUJAR

  GARCIA BONILLO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...16056W

...79853N

...49230K

...14006W

...81003N

...06253N

...12394V

...56120B

...61260L

...73548T

...19731F

...72398J

...37033Q

...18947F

...18828B

...19791E

...77553Z

...15307Q

  NICOMEDES J.

  JUAN MIGUEL

  REGINA

  MARIA LUZ

  REGINA

  ANTONIO JOSE

  PATRICIA

  MARTA

  CONCEPCION

  LAURA

  ANDRES

  REBECA

  EDUARDO

  MIRIAM

  LAURA

  MARIA DEL MAR

  MARÍA

  Mª VIRGINIA

  GARCIA CEGARRA

  GARCIA COSTA

  GARCIA GUARDIOLA

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA LORCA

  GARCIA SANCHEZ

  GIL LOSA

  HELLIN MARTINEZ

  HERNANDEZ ANTOLINO

  HERNANDEZ LOPEZ

  HERREROS RUBIO

  HUERTA ORTEGA

  HUESO ROBLES

  JIMENEZ PEREZ

  JULIA MORTE

  LEANDRO BARQUERO

  LLADRÓ GINER

  LOPEZ CANOVAS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...30999Y

...33724W

...45163X

...12649B

...15132A

...75403S

...31634Z

...48335G

...73521D

...18087C

...92563A

...75335S

...42615Z

...71776K

...54611M

...12534X

...46547X

  NOELIA

  DAMARIS

  ANA BELEN

  MARIA DEL ROSARIO

  CRISTINA

  CONSUELO

  JOSE MANUEL

  TERESA Mª

  ANA

  MARIA ROSARIO

  SIGFRIDO

  MARIA

  JOSE

  ROCIO

  ZAHIRA

  ROCIO

  M ESPERANZA

  LOPEZ CASCALES

  LOPEZ CENCERRADO

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ MANSILLA

  LORENZO GIMENO

  LORENZO MARTINEZ

  MALDONADO GONZALEZ

  MANZANERA HERNANDEZ

  MARTINEZ AZORIN

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ NAVARRO

  MARTINEZ PALLARES

  MARTINEZ PEREZ

  MARTINEZ VIDAL

  MATEOS ILLAN

  MONTES VERDU

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...13018B

...20198L

...57776Y

...25080K

...19211Q

...17282W

...48165H

...83559G

...04833Z

...61130W

...36766Q

...51504E

...42721H

...50453W

...92408M

...72620M

...48573N

...10455C

...92802Q

  MANUEL

  MARIA ARANZAZU

  M CARMEN

  ANA BELEN

  ISABEL

  AGUSTINA

  MARIA JOSE

  CARMEN

  MARIA SOLEDAD

  MIGUEL ANGEL

  VIRGINIA

  ROCIO

  NEREA

  LOURDES

  CARMEN MARIA

  ANA BELEN

  MARIA SOFIA

  LUCIA

  DAVID

  MONTESINOS SAEZ

  MORENO YUSTE

  MOSLERO SILLERO

  MUELAS ZAPATA

  NADAL GARCIA

  NAVARRO MOTOS

  NAVARRO PEREZ

  NICOLAS EGEA

  OLIVARES MARTINEZ

  PARRA RUBIO

  PASCUAL HERRERO

  PEDRERA MARTINEZ

  RICO SABUCO

  RIQUELME RIQUELME

  ROSIQUE EGEA

  RUBIO RODRIGUEZ

  SAN GERARDO PARDO

  SANCHEZ MARTIN

  SANDOVAL INCLÁN

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/11/15     -      Listado a  24 de Noviembre  de 2015, a las 08:59

Página 9 de 9

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...68135M

...54960M

...99619V

...21239H

...57036L

...14062Y

...46870B

...20619A

...29083Q
...69149J

  RAQUEL

  ALBERTO

  ISABEL

  MIGUEL ANGEL

  PATRICIA

  JESUS

  NOELIA

  SONIA

  MARIA DE LA PAZ
  PABLO

  SAURIN CLOQUELL

  SOTO CATALAN

  UBEDA GARCIA

  VAZQUEZ ALONSO

  VILA PAREDES

  VILLALBA GABALDON

  YELAMOS MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  HARO CAPARROS
  PUERTO CAMPOS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


